KARTKA POCZTOWA

Milmo Domino

Prof. Univ. Dr. G. Peano

Torino 8

via Barbaroux 4.

Italia.

Mittente: R. 30. V. 1916.

Prof. W. de Jexierski  
Skrytka pocztowa 18

Lida

[Polonina]

AWCA:

salutations cordiales et expres-  
sions de sincero respectu  
sempen fidele et seroto sem

25. V. 1926

Vere Honorato Professore et caro Praesidente,

Gratias pro vostro charta postale de 7/12  
et 11/12 a.c. Me prece vos de non publica notitia  
super meo projecto in bibliographia. In alio loco  
probabile in "Mondo", me vol demonstra chauvi-  
nismo de Esperantistas. Nullo homo pote es neutra-  
le in tale modo et gradu, quale es desiderato ab Epi-  
stas. Neutralitate de meo cursu vol consiste in isto  
circumstantia quod me vol doce in modo practico  
omne systema que me nosce in sufficiente gradu,  
sed in sectione historico me habe jure de fac critica  
ex meo personale puncta de viso. Homines apprehen-  
de etiam Epo, pote ute illo in futuro aut non; audi-  
otitica et pote consenti aut non. —

Ad invitatione concernente Paueuropa responde  
2 socios: Weisbart in Medial et Brunovski, Riga, in L.S.fl  
alios tace. — Rozradovski permittit de publica  
traductione de suo Dissertatione, ergo me mitte-  
reas manuscripto relativo. — Me prece vos de ex-  
pedi articulos meos: "Napoleone" et "curiositates" ad  
J. van Diemen, Haarlem, Koolsteep 3, Hollandia  
pro publicatione in periodico "Inter Nos"